CATOLÉ DO ROCHA-PB,  QUINTA-FEIRA – 24 DE AGOSTO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3576 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar para atender as
necessidades do Serviço de Mamografia do Centro de
Especialidades deste Município, referente aos itens fracassados do
pregão eletrônico nº 00014/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00024/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Catolé do Rocha: FPM/FMS E OUTROS
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde
10.122.0017.2095 – Manutenção do Fundo Mun. de Saúde
10.302.0016.2214 – Manut. do MAC 339039.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica 339039.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00221/2023 - 23.08.23 -
UNIVEN HEALTHCARE LTDA - R$ 86.340,00.

Catolé do Rocha – PB, 23 de Agosto de 2023.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS